

Årsredovisning

Aktiebolaget Stockholms Brunnbad

556469-3074

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Torgil Lundberg
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är helägt dotterbolag till Spahälsan i Sverige Aktiebolag, org. nr 556727-8089.

Bolaget bedriver badverksamhet i Centralbadet i centrala Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	59 708	43 418	23 521	29 722
Resultat efter finansiella poster	5 694	9 737	1 015	3 753
Soliditet %	14	19	25	19

Efter att verksamheten under några år har påverkats negativt av pandemin och renoveringar i fastigheten har gästerna under 2023 hittat tillbaka och omsättningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 776 012	243 125
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			243 125	-243 125
- Årets resultat				62 222
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 019 137	62 222
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				8 139 137
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				62 222
- Belopp vid årets utgång				8 201 359

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 019 137
<i>Årets resultat</i>	62 222
<i>Summa</i>	<i>8 081 359</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 081 359
<i>Summa</i>	<i>8 081 359</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	59 708 153	43 418 211
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-4 299 124
Övriga rörelseintäkter	-7 708 322	3 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	51 999 831	39 122 140
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 016 108	-4 871 654
Handelsvaror	-511 291	-572 532
Övriga externa kostnader	-26 694 870	-16 902 344
Personalkostnader	-10 338 113	-6 700 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-410 935	-373 432
Övriga rörelsekostnader	-293	-56
Summa rörelsekostnader	-46 971 610	-29 420 258
Rörelseresultat	5 028 221	9 701 882
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4 836	4 433
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	665 139	38 108
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 387	-7 373
Summa finansiella poster	665 588	35 168
Resultat efter finansiella poster	5 693 809	9 737 050
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-5 500 000	-9 500 000
Förändring av överavskrivningar	-75 937	43 250
Summa bokslutsdispositioner	-5 575 937	-9 456 750
Resultat före skatt	117 872	280 300
Skatter		
Skatt på årets resultat	-55 650	-37 175
Årets resultat	62 222	243 125

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 359 241	1 563 283
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	720 000	744 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	377 815	405 545
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 457 056	2 712 828
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		127 284	158 448
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		127 284	158 448
Summa anläggningstillgångar		2 584 340	2 871 276
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 346 614	1 214 234
Övriga fordringar		9 020 176	5 353 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 317 560	610 296
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		13 684 350	7 177 934
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 682 381	45 328 370
<i>Summa kassa och bank</i>		60 682 381	45 328 370
Summa omsättningstillgångar		74 366 731	52 506 304
SUMMA TILLGÅNGAR		76 951 071	55 377 580

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 019 137	7 776 012
Årets resultat	62 222	243 125
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>8 081 359</i>	<i>8 019 137</i>
Summa eget kapital	8 201 359	8 139 137
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 280 000	1 280 000
Ackumulerade överavskrivningar	1 628 125	1 552 188
Summa obeskattade reserver	2 908 125	2 832 188
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 849	47 953
Summa långfristiga skulder	1 849	47 953
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	34 292 970	12 498 324
Leverantörsskulder	5 808 031	5 095 692
Skulder till koncernföretag	14 766 909	9 341 389
Övriga skulder	2 058 781	878 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 913 047	16 544 501
Summa kortfristiga skulder	65 839 738	44 358 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	76 951 071	55 377 580

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda 16 11

Not 3 Byggnader och mark

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 5 101 066 5 101 066

Utgående anskaffningsvärden 5 101 066 5 101 066

Ingående avskrivningar -3 537 783 -3 333 741

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar -204 042 -204 042

Utgående avskrivningar -3 741 825 -3 537 783

Redovisat värde 1 359 241 1 563 283

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 1 200 000 1 200 000

Utgående anskaffningsvärden 1 200 000 1 200 000

Ingående avskrivningar -456 000 -432 000

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar -24 000 -24 000

Utgående avskrivningar -480 000 -456 000

Redovisat värde 720 000 744 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 3 660 405 3 461 462

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp 155 163 198 943

Utgående anskaffningsvärden 3 815 568 3 660 405

Ingående avskrivningar -3 254 860 -3 109 469

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar -182 893 -145 391

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Utgående avskrivningar	-3 437 753	-3 254 860
	Redovisat värde	377 815	405 545

UNDERSKRIFTER

Stockholm enligt datum på signaturstämpel

Torgil Lundberg
Torgil Lundberg
2024-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum på signaturstämpel 2024-06-27

Johan Isbrand
Johan Isbrand
Auktoriserad revisor
